
Zarządzenie Nr 32 /2015 

            Wójta Gminy Sitno 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia regulaminu funkcjonowania Urzędu Gminy w Sitnie  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

     Na podstawie art. 33, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2013, poz.594 ze zm.), art. 17 ust. 6 i 7, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskie (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 144)  

§ 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 

przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym ( Dz.U. Nr 98,poz.978)  

w związku z § 10 i § 13 zarządzenia Nr 66 Wojewody Lubelskiego z dnia 13 kwietnia 2015 

roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym  

w województwie lubelskim, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się regulamin funkcjonowania Urzędu Gminy w Sitnie w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy ( Z-cy Wójta) 

 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 34/2008 Wójta Gminy Sitno z dnia 19 sierpnia 2008 roku  

w sprawie ustalenia regulaminu funkcjonowania Urzędu Gminy w Sitnie w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

§ 4 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


